

Årsredovisning

ERPAX Entreprenad AB

559439-6813

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Eriksson
2025-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är byggtreprenader.
Företaget har sitt säte i Lekeberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2408-2507	2306-2407
Nettoomsättning	2 489	921
Resultat efter finansiella poster	188	246
Soliditet %	40	57

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, detta beror på att det är första året företaget bedriver full verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		145 188
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		145 188	-145 188
- Årets resultat			106 945
- Belopp vid årets utgång	25 000	45 188	106 945

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 188
Årets resultat	106 945
Summa	152 133

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	152 133
Summa	152 133

RESULTATRÄKNING

1

	2024-08-01 2025-07-31	2023-06-16 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 489 187	920 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 489 187	920 654
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 269 609	-339 084
Övriga externa kostnader	-272 962	-104 699
Personalkostnader	-753 728	-227 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 000	-2 750
Summa rörelsekostnader	-2 302 299	-673 953
Rörelseresultat	186 888	246 701
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 136	78
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-507
Summa finansiella poster	1 136	-429
Resultat efter finansiella poster	188 024	246 272
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	-62 000
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	-62 000
Resultat före skatt	138 024	184 272
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 079	-39 084
Årets resultat	106 945	145 188

BALANSRÄKNING

1

	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 24 250	30 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	24 250	30 250
Summa anläggningstillgångar	24 250	30 250
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	110 618	24 622
Övriga fordringar	2	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 341	133 614
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	131 961	158 236
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	505 773	194 267
<i>Summa kassa och bank</i>	505 773	194 267
Summa omsättningstillgångar	637 734	352 503
SUMMA TILLGÅNGAR	661 984	382 753

BALANSRÄKNING

	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 188	0
Årets resultat	106 945	145 188
<i>Summa fritt eget kapital</i>	152 133	145 188
Summa eget kapital	177 133	170 188
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	112 000	62 000
Summa obeskattade reserver	112 000	62 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	82 275	29 809
Skatteskulder	82 897	41 456
Övriga skulder	134 576	60 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	73 103	18 482
Summa kortfristiga skulder	372 851	150 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	661 984	382 753

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-07-31 2024-07-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-07-31 2024-07-31

Ingående anskaffningsvärden	33 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Ingående avskrivningar	-2 750	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 000	-2 750
Utgående avskrivningar	-8 750	-2 750
Redovisat värde	24 250	30 250

UNDERSKRIFTER

Fjugesta

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-17

Peter Eriksson
Peter Eriksson
2025-10-17

Axel Eriksson
Axel Eriksson
2025-10-17